Kłomnice, dnia 2014-12-22
GKI-I.271.37.2014
Odpowiedź nr 2 na zapytania oferenta
dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup i dostawa używanych pojemników na odpady komunalne dla mieszkańców Gminy Kłomnice”
Pytanie nr 1

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na pojemniki 140l zamiast pojemników 120L
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu i dostawy pojemników o pojemności 140l na odpady typu szkło oraz zmieszane, o których mowa w punkcie 2.1 i 2.3 rozdziału 2 opis przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 2

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na pojemniki 120l na odpady (szkło) oraz odpady zmieszane w kolorze zielonym.
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na pojemniki 120l/140l na odpady zmieszane 
w kolorze zielonym, kolor ten natomiast dopuszczalny jest dla pojemników 120l/140l na odpady (szkło).
